
F2m 
 

 

 
 

 
 

TASKI Jontec Linotop  

 

 

 

Emulze na linolea  

 

 

Popis 
TASKI Jontec Linotop  je emulze na linolea s vysokým leskem. Je součástí 
systému LinoSECURETM. 

Přednosti 
• 3. krok patentovaného systému LinoSECURETM 
• trvanlivá, vysoce lesklá povrchová úprava 
• vysoce odolný i v silném provozu 
• snadno ses udržuje 
• vyhovuje mezinárodnímu standardu (ASTM D-2047) na protiskluzovou 

úpravu 

Výhody 
• Systém LinoSECURETM poskytuje linoleu dlouhotrvající ochranu. 
• Vytváří vysoce lesklý film, který chrání povrch podlahy. 
• Snadno se leští. 
• Usnadňuje každodenní čištění. 
• Poskytuje ochrannou, protiskluzovou úpravu. 

Návod k použití 
Jen pro profesionální použiti. 

Dávkování 
Používejte neředěný. 

Použití 
Nejlepších výsledků dosáhnete, pokud před vlastní aplikací tohoto prostředku 
nanesete 2 vrstvy prostředku TASKI Jontec Linobase.  
Šetrně naneste na podlahu, rozetřete za vlhka mopem nebo vhodným 
aplikátorem v překrývajících se pruzích 1-1,5 m. Nechte důkladně zaschnout 
před aplikací další vrstvy. Vrstvy nanášejte křížem přes sebe. 
Na neporézní, hladké podlahy aplikujte 2 vrstvy. Na porézní podlahy jsou  
3 vrstvy obvykle dostačující. 

Důležité 
Používejte pouze na očištěné, důkladně opláchnuté a suché podlahy. 
Neřeďte a nemíchejte s jinými prostředky. Nepoužívejte při teplotě nižší než 
5°C. Nepoužívejte venku a ve vlhkém prost ředí. 

Vliv na povrchy 
Neaplikujte na strukturované Platonové, neošetřené dřevěné nebo korkové 
podlahy. Konzultujte použití na profilovanou gumu. 



 
 
 
TASKI Jontec Linotop   
 

Diversey Česká republika  
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Tel:  +420 296 357 111 
www.diversey.com 

  

 
 

 

Technické údaje 
Vzhled: bílá kapalina 
Relativní hustota při 20°C: 1,03 
pH (neředěný): 8,0 – 8,5 
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci. 

Bezpečná manipulace a skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. Další údaje jsou uvedeny 
v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách www.msds.diversey.com. 
 


